

# Riber Holding af 9. maj 2008 ApS

Vejlesøparken 13, 4. tv, 2840 Holte

CVR-nr. 31 60 93 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

---

Ulla Margrete Riber  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Riber Holding af 9. maj 2008 ApS Vejlesøparken 13, 4. tv 2840 Holte
	CVR-nr.: 31 60 93 64 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Ulla Margete Riber
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	Sailinginformatics ApS, Holte
<b>Associeret virksomhed</b>	M36 ApS, Svendborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og fast ejendom, samt agere som holding selskab for beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -106.244 kr. mod -102.666 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør -146.838 kr. mod 1.954.471 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke sket betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-106.244</b>	<b>-102.666</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-35.015	-1.594
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	103.327	153.676
Andre finansielle indtægter	577.472	2.240.206
2 Øvrige finansielle omkostninger	-631.187	-13.599
<b>Resultat før skat</b>	<b>-91.647</b>	<b>2.276.023</b>
Skat af årets resultat	-55.191	-321.552
<b>Årets resultat</b>	<b>-146.838</b>	<b>1.954.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	104.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.327	153.676
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.800.795
Disponeret fra overført resultat	-467.165	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-146.838</b>	<b>1.954.471</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.490
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.125.768	2.022.440
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.125.768</u>	<u>2.023.930</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.125.768</u></b>	<b><u>2.023.930</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.825	50.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.192	0
Andre tilgodehavender	10.066	0
Periodeafgrænsningsposter	0	48
Tilgodehavender i alt	<u>52.083</u>	<u>50.048</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.661.534	15.973.376
Værdipapirer i alt	<u>15.661.534</u>	<u>15.973.376</u>
Likvide beholdninger	<u>346.415</u>	<u>591.044</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.060.032</u></b>	<b><u>16.614.468</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.185.800</u></b>	<b><u>18.638.398</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	2.973.750	2.973.750
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	257.003	153.676
Overført resultat	12.721.661	13.188.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.190.414</u></b>	<b><u>16.441.252</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.454	28.715
Selskabsskat	0	273.817
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.878	13.245
Anden gæld	1.957.054	1.881.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.995.386</u>	<u>2.197.146</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.995.386</u></b>	<b><u>2.197.146</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.185.800</u></b>	<b><u>18.638.398</u></b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.973.750	153.676	11.388.031	500.000	15.140.457
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.800.795</u>	<u>0</u>	<u>1.800.795</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.973.750	153.676	13.188.826	0	16.441.252
Resultatandel	0	0	103.327	-467.165	113.000	-250.838
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	104.000	0	104.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-104.000</u>	<u>0</u>	<u>-104.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.973.750</u></b>	<b><u>257.003</u></b>	<b><u>12.721.661</u></b>	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>16.190.414</u></b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	116	0
Renter, kreditorer	413	0
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	74.837	0
Valutakursdifferencer	8.175	0
Tab på værdipapirer	1.086	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	420.866	0
Ikke-fradragsberettigede renter	849	13.599
Realiseret kurstab på obligationer	124.845	0
	<b>631.187</b>	<b>13.599</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-48.510	-46.916
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-35.015	-1.594
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-83.525</b>	<b>-48.510</b>
Modregnet i tilgodehavender	33.525	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>33.525</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>1.490</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sailinginformatics ApS	Holte	100 %

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.868.764	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.868.764</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.868.764</u></b>	<b><u>1.868.764</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	153.676	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>103.328</u>	<u>153.676</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>257.004</u></b>	<b><u>153.676</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>2.125.768</u></b>	<b><u>2.022.440</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
M36 ApS	Svendborg	25 %

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.